
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 31/03/2023 às 10:15:58 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 24075/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00032/2023
Data de Publicação: 03/03/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 22/03/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 621.520,00
Valor: R$ 560.000,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferência de Recursos do Fundo Nacional
de Assistência Social - FNAS (660).
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE ECONÔMICA E SOCIAL DESTE MUNICÍPIO
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 560.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES - EPP
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.526.979/0001-85
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 615.200,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA 06115435404
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 43.382.862/0001-39
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 31 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 02:28. Validação: 0955.F132.1C24.8356.D2AA.887A.0054.F3A9. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 24075/23. Data: 31/03/2023 10:15. Responsável: tramita.

42

42


